
Smlouva o dílo
Č. 91/00069850/2019/P

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel:
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
se sídlem Zámek l, 252 63 Roztoky
zastoupené ředitelkou PhDr. Zitou Suchánkovou
bank. spojení: č.ú.:
IČO: 00069850
DIČ: CZ00069850
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
ViaGaudium s.r.o.
se sídlení Ovenecká 98/43, 170 00 Praha 7
zastoupené jednatelkou Ing. Alenou Jahodovou
bank. spojení: č.ú.:
IČO: 24791211
DIČ: CZ24791211
(dále jen zhotovitel)

I.
Úvodní ustanovení

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na
následujícím textu Smlouvy o dílo.

II.
Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla - grafických prací k výstavě Střední Čechy,
kolébka národních patronů podle odsouhlasené cenové nabídky, kterou vypracoval
zhotovitel a jež jako Příloha Č. l tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2.2. Zhotovitel zhotoví dílo na základě platného živnostenského oprávnění, jež jako Příloha
Č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2.3. Zhotovitel bere na vědonň, Že výstava Střední Čechy, kolébka národních patronů je
koncipovaná jako putovní a předmět díla bude nadále přebírán dalšími institucemi
a organizacemi. Zhotovitelem předaná tisková data předmětu díla budou nadále
pozměňována pouze v textové části propagačních materiálů, a to o místě konání,
termínu konání a obměněna budou dle potřeby loga.

l



III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zahájení prací 27. května 2019.
3.2. Zhotovitel provede dílo specifikované v bodě 2.1. dle Přílohy č. l této smlouvy

následovně: plakát A4, plakát A3, plakát Al, plakát 180 x 100 cm, plakát pro
Facebook a web, pozvánka DL a vizitka - podpis mail v termínu do 28. června 2019;
skládačka A4/DL a textové panely do 31. srpna 2019.

3.3. Objednatel dodá zhotoviteli veškeré potřebné podklady pro plakát A4, plakát A3,
plakát 180 x 100 cm, plakát pro Facebook a web, pozvánka DL a vizitka - podpis mail
do 31. května 2019; pro skládačku A4/DL a textové panely do 28. června 2019.

IV.
Splnění díla

4.]. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádně a kvalitně tak, že splní řádně
veŠkeré své povinnosti s tím, že řádným splněním se rozumí řádné zhotovení
předmětu díla podle platných právních předpisů a technických norem, jakož i ujednání
v rozsahu umožňujícím řádnou a úplnou realizaci předmětu díla.

4.2. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli součinnost.

V.
Cena díla

5.]. Cena díla je stanovena ve výši 55 400,- KČ bez DPH, DPH 21% 11 634,- KČ, cena
celkem 67 034,- KČ vČetně DPH.

5.2. Cena za zhotovení díla je stanovena jako konečná, dle cenové nabídky zhotovitele.
Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele.

5.3. Práce nad rániec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních
stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce
bez předchozího sjednání písemného dodatku k této smlouvě, považuje se provedení
těchto prací za dar objednateli.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zálohové platby na dílo nejsou poskytovány.
6.2. Vyúčtování ceny díla formou daňového(ých) dokladu(ů)-faktur(y) bude uskutečněno

po předání a převzetí díla.
6.3. Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů od doručení objednateli. Za okamžik uhrazení

faktury se považuje datum, kdy byla přednňtná částka odepsána z účtu objednatele.
Při nedodržení této splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků
dosavadního plnění. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením
faktury, tak poté.

6.5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu platby ve prospěch zhotovitele, pokud je
zhotovitel v prodlení s plněním závazku dle této smlouvy, kterého se platba týká.

VII.
Záruky a reklamace

7.1. S termínem dokončení předá zhotovitel objednateli dílo elektronickou formou, o které
dostane písemné potvrzení. Důvoden] nepřevzetí díla jsou jakékoli vady a nedodělky
zjištěné při předání díla.

2



VIII.
Odstoupení od smlouvy

8.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své
smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou
(doporučeným dopisem) upozorněn. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené

náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených
s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu nákladů
vynaložených na dokončení díla uvedeného v ČI. Il. této smlouvy a na náhradu ztrát
vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

8.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména
nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy nebo vyhlášení konkursu na
zhotovitele.

8.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí práÓo odstoupit od
smlouvy po maméni uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení,
písemně prohlásí, Že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od
smlouvy před uzavřením.

IX.
Smluvní pokuty

9.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět
smlouvy, tj. nedodrží termín stanovený v ČI. III. této smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý, byt' jen započatý den prodlení.
V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele,
zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení,
pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

X.
ZávěreČná ustavení

] 0.1. Ostatní vztahy v této smlouvě vysloveně neupravených mezi smluvními stranami se
řídí ustanovením zák. č. 89/2012 Sb. v platnéni znění.

10.2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

l 0.3. Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
každý z výtisků obsahuje i úplný soubor příloh.

10.4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem
souhlasí a připojují své podpisy.

10.5. Zhotovitel v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, v platném znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, Že po dobu trvání této
smlouvy uděluje objednateli souhlas se shromažd'ováním, zpracováváním, používáním
a uchováváním svých osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy.

Příloha č. l: Odsouhlasená cenová nabídka
Příloha č. 2: Stejnopis platného Živnostenského oprávnění.

v p,,,, d,, Fi. j;

PhDr. Zita Suchánková Ing. Alena ahodová
ředitelka jednat lka

3



W

Cenová nabídka pro Středočeské muzeum v Roztokách na grafiku
výstavy StřednlČechy, kolébka národních patronů.

Produkt cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Plakát A4 3.000,-KČ 630,-KČ 3.630,-KČ

Plakát A3 3.000,-KČ 630,-KČ 3.630,-KČ

Plakát Al 3.000,-KČ 630,-KČ 3.630,-KČ

Plakát 180 x 100cm 3.000,-KČ 630,-KČ 3.630,-KČ

Pozvánka DL 3.000,-KČ 630,-KČ 3.630,-KČ

Skládačka A4/DL 6.000,-KČ 1.260,-KČ 7.260,-KČ

Textové panely 15ks, 100 x 70 33.000,-KČ

Plakát pro web a facebook 800,-KČ

6.930,-KČ 39.930,-KČ

168,-KČ 968,KČ

Vizitka - podpis mail 600,-KČ 126,-KČ 726,-KČ

CELKEM 55.400,-KČ 11.634,-KČ 67.034,-KČ

potvrzuji, že výše uvedené ceny jsou nejvýše přípustné a předpokládají grafické práce z dodaných
podkladů v elektronické podobě (texty, fota, ilustrace), zahrnují dvě korektury a přípravu tiskových
dat.

V Praze, dne 5. 5. 2019

Ing. Alena jahodO á
(1ED/y^
ViaGaudium s.r.o.

Ovenecká 43

170 00 Praha 7

IČ 24791211



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 15.5.2019 v 09:29:55.
Epvid:d3Yok3jbzgh5KfDkyfzv8Q

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 174542

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ldentifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

Statutární orgán:
jednatel:

3. ledna 2011
C 174542 vedená u Městského soudu v Praze
ViaGaudium s.r.o.
Ovenecká 98/43, Bubeneč, 170 00 Praha 7
247 91 211
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 1/1


